Lt ARACRUZ

ANEXO |

CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANCA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - COMSEA

ORGAO/INSTITUICOES MEMBRO FUNCAO NO CONSEHO |E-MAIL INSTITUCIONAL TELEFONE
Titular: Isabela Silva Rodrigues Conselheira isabelas.ro8@gmail.com 27 9 9998 2509

Secretaria Municipal de Educagédo -

SEMED Suplente: Elyne Mara Devens Cos- | Conselheira 27 9 9840 8429
talonga
Titular: Karina Rezende Rossoni Vice-Presidente krezende@aracruz.es.gov.br 27 9 9906-6811

Secretaria Municipal de

Agricultura e Pecudria -

Suplente: Francine Aparecida Conselheira fsousa@aracruz.es.gov.br 27 9 9938 8532
SEMAP

Sousa

Titular: Clarice Barbosa Figueiredo | Secretaria cfigueiredo@aracruz.es.gov.br 27 9 9752 0208
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social - SEMDS [Suplente Amanda Lozer Aquino Conselheira nutriamandalozer@gmail.com 27 9 9734 2479

Neves

Conselheira Tlazzarinil@gmail.com 27 9 9926 6779

Titular: Thailiny Ricati Lazarini

Secretaria Municipal de Saude -

Conselheira wgsilva@aracruz.es.gov.br 27 9 98761492

SEMSA Suplente: Waleska Gongalves da
Silva
Titular: Marcus Vinicius Garuzzi Conselheiro garuzzimartinelli@gmail.com 27 99812 6511
Martinelli

Camara Municipal de Aracruz : - .
Suplente: Josimara Chagas Sian Conselheira 27 9 9705 7649
Cabidelli

ORGANIZAGOES NAO
GOVERNAMENTAIS

Titular: Lomir José da Silva Conselheiro lomirjs@hotmail.com 27 9 9974 3246
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. . lente: Elisangela Azer li- | Conselheira azeredoelisangela@gmail.com 27 9 9818 0781
Cooperativa de Agricultores Fa- [ouPlente: Elisangela Aze edo O gela®g
i~ veira da Silva
miliares de Aracruz - CAF
Titular: Taciana Sperandio Barone | Conselheira baronekleber7@gmail.com 27 9 9946 9975
Caritas Diocesana de Colatina -
PROJETO BETANIA Suplente: Liliane Ferreira Nunes Conselheira comterapbetania@hotmail.com 27 9 9963-5869
Capucho
Titular: Maria Aparecida Oliveira Presidente o.pinafo@gmail.com 27 9 9833 4415
Lar SHo Jose “RAIO DE LUz~ 0423 Pinafo
Suplente: Maria Eduarda Ricardo | Conselheira duda.on2005@gmail.com 27 9 9905 1162
dos Santos
N Titular: Francisco de Assis Conselheira ticoselvatici@gmail.com 27 9 8113 1929
Associacao de Pais e Amigos do . o
250 Grupo Escoteiro Cavalheri Selvatici
Jequitiba - APAEGEJ]
Suplente: Maria Aparecida Guzzo Conselheira cidaguzzo@hotmail.com 27 9 9938 5057
o P . i i i Conselheira claudia@amigosdajustica.or 27 9 9983 0805
Associacio AMIGOS DA Titular: Claudia Celia Faustino @amigosdaj g
JUSTIGA, Cidadania, Educacdo |Sepulchro
e Arte Suplente: Joice Florencio Correia Conselheira joice@amigosdajustica.org 27 99811 7768
Sindicato Trabalhadores Titular: Marcia Silva Bobbio Conselheira marciabobbio@hotmail.com 27 9 9975 1550
Rurais Agricultores e
Agricultoras Familiares de Suplente: Tarciso Sonegheth To- Conselheiro tarcisostonon@gmail.com 27 9 9875 3125
non
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